
IDAWATI_Buku_PENDALAMAN
BAHASA INDONESIA

by david ganteng

Submission date: 28-Nov-2023 02:07PM (UTC+0700)
Submission ID: 2240628939
File name: Buku_PENDALAMAN_BAHASA_INDONESIA.pdf (1.31M)
Word count: 15312
Character count: 100995





2





2

2

17

17

26

68



2

2





1

2

14



1

1



1

27

37

52



1

1

10



1



1

1

1

23



1



1

1

1





1

1

39



1



1

10



1

23





26

43



12





12







31

61



47

49

62



10





12





6

6

6



24

54



18



12

18





59



11

17

30

44



11

22

32



11

33

48



60



10



66



46







40



12



11





58





7

19







13

13

15

34



3

3

3

15

18



3

3

69



8

51



3

3

56



3

4

8

28

64



4

4

9



4

4

4

4

29

65



3

3

3

3

8

8



8

57





8



14

16

16



15

20

20

20

36

41

42

45

70



30





2





2

5



5



5

25



5

35

38



5

10

67



5



2

50

55



21



2

21

53





13

32

63











27%
SIMILARITY INDEX

27%
INTERNET SOURCES

17%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 14%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

IDAWATI_Buku_PENDALAMAN BAHASA INDONESIA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.unuha.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

sostech.greenvest.co.id
Internet Source

variyaka.wordpress.com
Internet Source

journal.iain-samarinda.ac.id
Internet Source

suberiadaya.blogspot.com
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

penerbitdeepublish.com
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Yogyakarta
Student Paper

repository.radenintan.ac.id
Internet Source



11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23

digilib.unila.ac.id
Internet Source

muhammadisbatzizy.wordpress.com
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

makalahpgmiiaimsinjaiardifebri.blogspot.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

simba-corp.blogspot.com
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

www.kompasiana.com
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

eprints.stainkudus.ac.id
Internet Source



<1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

Titin Titin. "DESKRIPSI KOMPETENSI GURU
SMP MATA PELAJARAN MATEMATIKA DAN
IPA", Jurnal Pendidikan Matematika dan IPA,
2016
Publication

bagawanabiyasa.wordpress.com
Internet Source

journal.unha.ac.id
Internet Source

repository.ptiq.ac.id
Internet Source

www.maznara.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Semarang
Student Paper

id.scribd.com
Internet Source

idaauliamawaddah.blogspot.com
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Negeri
Antasari Banjarmasin
Student Paper



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

Yenny Yenny. "Penggunaan Metode
Demonstrasi Sebagai Upaya Meningkatkan
Hasil Belajar IPA Peserta Didik di Kelas IV
SDN 208/X Simpang Tuan Semester Ganjil
Tahun Pelajaran 2022/2023", Journal on
Education, 2022
Publication

dunia-kesenian.blogspot.com
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

ejournal.kopertais4.or.id
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

read.bookcreator.com
Internet Source

fisip.upnvj.ac.id
Internet Source

repo.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source



45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

www.slideshare.net
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

ejournal.iainmadura.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

kodokimut.wordpress.com
Internet Source

kotakpintar.com
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

thedjavu1.blogspot.com
Internet Source

vdocuments.mx
Internet Source

www.asrivitaloka.com
Internet Source

www.nikeshoesoutlet.us.com
Internet Source



57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

Syukri Ernayati Nurintan Sahri Sinaga.
"ANALISIS RESPON MAHASISWA TERHADAP
PEMBELAJARAN ONLINE DI STAIN SULTAN
ABDURRAHMAN KEPRI", TANJAK: Journal of
Education and Teaching, 2020
Publication

eprints.uns.ac.id
Internet Source

etd.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

moam.info
Internet Source

nahrawiaziz.blogspot.com
Internet Source

pasca.um.ac.id
Internet Source

pasca.unmer.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

rizkanurilhusnia.blogspot.com
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source



68 <1%

69 <1%

70 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Idawati, Fatimatuzzahra. "Tingkat
Pencapaian Konsep Merencanakan
Pembelajaran Menurut Bruner Dan David
Ausubel", JEMARI ( Jurnal Edukasi Madrasah
Ibtidaiyah), 2023
Publication

anchor.fm
Internet Source

archive.org
Internet Source


